П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 июля 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 1153

Отчет управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2022 год
Рассмотрев отчет управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2022 год, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края о проделанной работе за 2022 год.

2. Управлению по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края:
2.1. Принять меры по улучшению качества проводимых мероприятий, направленных на благоустройство территорий сельских населённых пунктов.

2.2. Повышать качество и уровень оперативности в обслуживании уличного освещения сельских населённых пунктов.

2.3. Осуществлять реализацию инициативных проектов в 2023 году в полном объёме и в запланированный срок.

2.4. Продолжать работу с осужденными к отбыванию наказания в виде обязательных работ.

2.5. Обеспечить организацию и проведение ярмарок на территории сельских населенных пунктов.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа

Ставропольского края Бабыкина А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина